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 در ستون تازه های مطبوعات روز سه شنبه درباره  •
نازایی به آلودگی های کارخانه ها و فاضلاب و کیفیت 
بنزین اشاره شده ولی متاسفانه هیچ اشاره ای به آسیب 
های پارازیت های ماهواره ای نشده در حالی که در همه 

جای دنیا ثابت شده است.
تنها تیمی هستیم که بدون گل خورده به جام جهانی  •

صعود کردیم، حالا تمام تیم های دنیا به فوتبال ایران 
احترام می گذارند.

لطفا به داد ما برسید! اپراتور ایرانسل داره شارژ مارو  •
می خوره! من پنج هزار تومان شارژ داشتم شش دقیقه 
مکالمه کردم 2400 هزار تومان کم کرد بابت شش 
دقیقه مکالمه اونم درون شبکه! کار یک روز دو روز 
نیست یک ماهه داره به این شکل شارژ می خوره. به هر 

کی زنگ می زنم پاسخ گو نیست.
باز هزاران هزار مرتبه شکر که رتبه ما در پوشش G4 از  •

شش کشور پیشرفته دنیا بالاتره!
شرکت مخابرات در بعضی مناطق به بهانه فیبر نوری،  •

اینترنت را اختصاصی کرده و به جز مخابرات، شرکت 
های خصوصی نمی توانند ارائه خدمت کنند. جالب 
است که این به اصطلاح فیبر نوری از همه اینترنت 
ها کندتر است و قطعی بیشتری دارد. شرکت های 
خصوصی که یا زورشان نمی رسد یا خودشان رانت 
های دیگری گرفته اند، سکوت می کنند؛ چه کسی باید 

حق مردم را بگیرد؟
تشکر از دلاورمردان میدان که شادی را به کشور  •

برگرداندند. به امید صعود به مرحله دوم جام جهانی.
سلام خراسان عزیز، ضمن تبریک صعود تیم ملی  •

فوتبال به جام جهانی، باعث افتخار ماست که زحمت و 
سختی را به جان خریدید و با توجه به اتمام بازی فوتبال 
ایران و ازبکستان تا دیر وقت صبر کردید و صعود تیم 
ملی را تیتر یک زدید. بدانید که زحمات شما دیده می 
شود. احسنت به این ذوق و سلیقه و دست مریزاد به 

همت شما!
راهیابی تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی روسیه را  •

به رهبر عزیز، رئیس جمهور محترم و فدراسیون فوتبال 
تبریک می گوییم و از سرمربی تیم آقای کی روش 

صمیمانه تشکر می کنیم.
درود بر کی روش! بالاخره رفتیم جام جهانی بدون  •

اما و اگر! پولت حلالت کی روش که در مقابل حاشیه ها 
و انتقادات کار خودت را کردی. امید است مربیان ما از 

آقای کی روش بهره کافی ببرند.
دمت گرم کی روش! دمت گرم تیم ملی! من که به  •

شما افتخار می کنم.
با برد ایران مقابل ازبکستان هیچ اما و اگری نماند.  •

ــردم فوتبالی و  ــواداران، همه م ــ با تبریک به همه ه
غیرفوتبالی. تشکر از وزیر ورزش و آقای تاج و به ویژه 
کی روش و همه جراید ورزش به خصوص روزنامه 

تحلیلی ورزشی خراسان.
امیدوارم تیم ملی فوتبال کشورمان در جام جهانی  •

روسیه هم گروه تیم فوتبال برزیل شود!
چند سال پیش اداره راه و شهرسازی سرایان قول  •

آسفالت جاده روستایی بسطاق به سه قلعه را داده 
بود. قابل توجه مسئولان محترم! برای تردد بین این 
دو مکان باید از مسیر سرایان مسافتی بیشتر از 37 
کیلومتر طی کنیم، با این که می شود با آسفالت جاده 
روستایی موجود که کمتر از 7 کیلومتر است، بسطاق 
را به جاده سرایان- سه قلعه وصل کرد و فاصله بین 

بسطاق و سه قلعه را به کمتر از 17 کیلومتر رساند.
باز هم ثبت نام مدارس و گرفتن شهریه ثبت نام در  •

مدارس دولتی به هر عنوانی! آیا مسئولان نمی دانند یا 
نمی خواهند بدانند؟!

ویزیت دکتر با دفترچه تامین اجتماعی 15 هزار  •
تومان و بدون دفترچه 20 هزار تومان ولی افرادی 
که دفترچه بیمه بانک دارند مبلغ پنج هزار تومان می 
پردازند. واقعا بیمه تامین اجتماعی این قدر باید تحقیر 
آمیز باشد خوب روش کار را بلد نیستند از بانک ها 

سوال کنند! 
درباره خشکشویی و قیمت های گزافی که می گیرند  •

مسئولان پیگیر باشند. تعرفه این ها را چه کسی تعیین 
می کند؟

در شیروان وضعیت نگهداری و فروش شیر و زولبیا  •
بامیه بیرون مغازه آن هم در ساعات گرم این روزها واقعا 
جای تاسف دارد که کسی رسیدگی نمی کند لطفا 

پیگیری بفرمایید.
نمی دانم چرا پیام منو که درباره اداره دارایی مالیات  •

ــدی از اداره  است انعکاس نمی دین؟ شایدم درص
مالیات میگیرن! به خدا از دست اداره دارایی دارم 
کارگاهم را با پنج کارگر متاهل جمع می کنم! باز می 

گن کارآفرین باش آخه با این هزینه ها چطوری!
وقتی در رسانه هایی مثل روزنامه ، رادیو و تلویزیون  •

برای صرفه جویی در مصرف برق، گاز و آب آگهی درج 
می کنید پس چرا خود دولت صرفه جویی نمی کند؟ 
وقتی در یک اتاق 3 در 4 یک کولر آبی 7000یا کولر 
گازی و چند لامپ برق آن هم برای یک نفر کارمند 
نصب و استفاده می شود صرفه جویی نیست حالا برای 
مشترکان خانگی با چند نفر اعضای خانواده در یک 

اتاق زندگی تذکر صرفه جویی می دهید؟ 
ورود آمریکا به بحران قطر نتیجه ای جز جنگ ندارد  •

زیرا آمریکا منتظر چنین فرصتی است تا با فروش 
تسلیحات نظامی و ارسال نیرو به کشورهای درگیر 
جنگ، اقتصادش را شکوفا کند. بعد از پایان جنگ 
هم به بهانه این که میانجی گر بوده و به بهانه آبادانی 
ویرانی های برجا مانده از جنگ اقتصادش را دو چندان 
شکوفا می کند. اگر آمریکا دخالت نکند، کشورهای 
همسایه قطر و سازمان ملل متحد بدون دخالت آمریکا 
و با دیپلماسی گفت وگو این بحران را حل و از جنگی 
خانمان سوز جلوگیری خواهند کرد. تجربه نشان داده 

هرجا آمریکا وارد شد ویرانی است.
اقدامات قبیله سعودی با همسایگانش قطر، یمن،  •

بحرین و حمایت سعودی ها از داعش در کشورهای 
عراق و سوریه نمونه بارز دخالت این قبیله بادیه نشین 
ــور داخلی کشورهای منطقه است و حمایت  در ام
تسلیحاتی آمریکا از آن ها مهمترین علل نابه سامانی 
در منطقه است. پس کلید آرامش منطقه و مبارزه با 
تروریست داعش، قفل درهای ورود آمریکا به منطقه 

است.
 گروه اندیشه روزنامه خراسان لطفا بفرمایید اگر از  •

نظر شما مرحوم آقا  نجفی اصفهانی نخستین مجری 
اقتصاد مقاومتی در تاریخ معاصر است، آن گاه برای 
قائل  نقشی  چه  امیرکبیر   ، معاصر  تاریخ  بزرگمرد 

هستید؟!
 چرا اسم یکی از آفریده های خوب خدا یعنی خرچنگ  •

را روی این جنایتکاران می گذارید؟! پیشنهاد می کنم 
اسم اینها را آشغال بگذارید تا به هیچ حیوان و جانوری 
اهانت نشده باشد و کاش چرخ گوشت بزرگی می بود تا 

این آشغال ها را درون آن می شد انداخت! 
چرا از پانل های خورشیدی در پشت بام منازل برای  •

ذخیره انرژی استفاده نمی شود؟
یادش به خیر قدیم همسایه ها از همدیگه خبر داشتند  •

و اگه همسایه ای غذایی سرسفره نداشت به دادش می 
رسیدند و کمک حالش می شدند! 

چرا بانک ملت با وجود دریافت 10 هزار تومان بابت  •
ارسال پیامک مبالغ زیر 30 هزار تومان رو ارسال نمی 

کنه؟
 لطفا مدیران قبلی پدیده را بیاورید تا مشکلات پدیده  •

حل شود.
 قطر 90 درصد موادغذایی را از دیگر کشورها باید  •

تهیه کند و ایران بهترین موقعیت را نسبت به دیگر 
کشورها دارد اما خواب مسئولان بازرگانی و اقتصادی 
ما سنگین است! ترکیه که از قطر فاصله زمانی بیشتری 
نسبت به ما دارد زودتر دست به کار صادرات اقلام 
مورد نیاز برای قطر شده و ما هنوز اندر خم جلسات 

هماهنگی هستیم! 
همچنان که دولت دوازدهم بر طبل اعتدال می کوبد  •

امیدوارم بر صراط عدالت نیز قدم بردارد! 
افزایش حقوق فروردین ماه مستمری بگیران چی  •

شد؟!
داستان چند برابر شدن حقوق معلولان غیرواقعی  •

بود. حقوق یک خانواده پنج نفره 70 هزار تومان بوده 
که 100 هزار تومان شده.

اکثر متولدان دهه 60 بیکارند یا  کار مناسب ندارند!  •
وزیر امور خارجه آمریکا با بیان واژه مجعول برای  •

خلیج همیشه فارس بی اعتباری آمریکا را در عرصه 
سیاسی بی اعتبارتر کرد.انسان شک می کند که یا 
این آمریکاییان نطفه ای هستند که هنوز در رحم خفته 
اند و نمی خواهند به واقعیت دنیای خارج وارد شوند یا 
شیردوشی میلیاردی از قبیله سعودی و رقص شمشیر 

قبیله ای، مستشان کرده است.
من از برج دهم پارسال تا الان بیکارم. اگه یکی از  •

مسئولان خودشون رو جای من بذارن ممنون می شم! 
افزایش مالیات نسبت مستقیمی با افزایش تورم و  •

گرانی زودهنگام کالاها دارد، زیرا مالیات یکی از مهم 
ترین عوامل ارزیابی و تعیین قطعی قیمت هاست. 
سازمان امور مالیاتی کشور به این موضوع ریزبینانه 
رسیدگی کند. بدیهی است در این میان بزرگترین 
قربانیان هر نوع خطای عمدی یا سهوی، حقوق بگیران 
وضع  براساس  باید  مالیات  دریافت  هستند.  ثابت 

اقتصادی مردم باشد.
در هیئت دولت جای وزارتخانه ای مانند خانواده،  •

زنان و جوانان واقعا خالی است!
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خدایا در این ماه بهره ام را از برکت هایش کامل گردان، و راهم را به سوی نیکی هایش هموار نما، و از 
پذیرفتن خوبی هایش محرومم مساز، ای هدایت کننده به سوی حق آشکار.

دعای روز نوزدهم ماه 
مبارک رمضان

 پازل استیضاح ترامپ تکمیل
 می شود؟ 

ورود دونالد ترامپ به بازی سیاست در آمریکا از همان روز 
اول با استقبال همراه نبود. اوبیش از این که یک سیاست 
مدار باشد، یک تاجر با سابقه جنجالی بود، لذا حضورش در 
کاخ سفید به عنوان یک غریبه با اما و اگرهای زیادی همراه 
بود. هنوز مهر ریاست جمهوری ترامپ خشک نشده بود 
که  »آلان لیچمن« استاد تاریخ آمریکایی که پیروزی دونالد 
ترامپ را در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا پیش بینی 
کرده بود، از استیضاح وی خبر داد.  وی اظهار داشت: من 
پیش بینی می کنم که، حزب جمهوری خواه در کنگره او را 
استیضاح می کند. آنها ترامپ را نمی خواهند، به دلیل اینکه 
 نمی توانند وی را کنترل کنند. او غیر قابل پیش بینی است. 

» این روزها ظاهرا پیش بینی لیچمن یک بار دیگر دارد به 
حقیقت نزدیک می شود و تکه های پازل استیضاح ترامپ در 

حال تکمیل شدن است.
نکته جالب اینجاست که بیشترین قطعات این پازل را هم 
خود دونالد ترامپ فراهم می کند. از توئیت های جنجالی 
و سخنان نسنجیده گرفته تا بی اعتنایی به جایگاه رهبری 
آمریکا که در خروج اخیر واشنگتن از توافق اقلیمی پاریس 
بیش از هر موقعیت دیگری نمود داشت.  بحث مداخله روس 
ها در انتخابات ریاست جمهوری 2016 ایالات متحده را می 
توان پاشنه آشیل دولت آمریکا دانست. اثبات این موضوع می 

تواند آخرین تکه مورد نیاز برای تکمیل پازل استیضاح باشد.
2روزپیش، لیندسی گراهام به ترامپ هشدار داد ممکن است 
تبدیل به اولین رئیس جمهور تاریخ آمریکا شود که دولتش به 
خاطر حرف های نامناسب او درباره تحقیقات فدرال تبانی 
با روسیه »نابود« شود. وی در یک برنامه تلویزیونی به دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا هشدار داد»حرف های او می تواند 
کشتی کاخ سفید را که او سکاندارش است غرق کند.« گراهام 
درگیری ترامپ با جیمز کومی، مدیر سابق اف بی آی را به یک 
»مسابقه کشتی« تشبیه و درباره اینکه چطور ترامپ به سبب 
یک »جنگنده، اخلال گر و یک زیرورو کننده واشنگتن « بودن 
انتخاب شد، صحبت کرد. در همین حال نتایج یک نظرسنجی 
نشان داد، نزدیک به نیمی از شهروندان آمریکا معتقدند رئیس 
اخراج شده اف بی آی در مقایسه با رئیس جمهوری کشورشان 
صادق تر و قابل اعتمادتر است. برد شرمان نماینده کنگره 
آمریکا اخیرا گفته بود که امسال کنگره آمریکا ممکن است 
مسئله استیضاح دونالد ترامپ، رئیس جمهور این کشور را 
پیش بکشد. در همین حال فشارها در داخل حزب جمهوری 

خواه هم بر روی ترامپ در حال افزایش است.
جمهوری خواهان آمریکا از ترامپ خواسته اند تا چنانچه 
نوارهایی از مکالمات خصوصی خود با جیمز کومی دارد به 
کنگره تحویل دهد یا در غیر اینصورت برای او احضاریه صادر 
می شود. در همین حال تحقیقات سنا درباره همدستی تیم 
انتخاباتی ترامپ با روس ها و یا »مانع تراشی در روند اجرای 
عدالت« به کابینه ترامپ کشیده شده است. در پی شهادت 
جیمز کومی، رئیس اخراجی اف بی آی در جلسه سنا فشارها 
بر دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا افزایش یافته و واکنش 

عصبی ترامپ را به همراه داشت.
با این حال مسیر استیضاح ترامپ چندان هم هموار نیست. بر 
اساس قانون اساسی آمریکا، برای این که یک رئیس جمهور 
مجبور به ترک کارش شود، او باید استیضاح، و به جرم »خیانت، 
رشوه و یا سایر جرم ها« محکوم شود. در این مسیر ابتدا کنگره 
باید درخواست، و یا مجوز تحقیقات برای استیضاح را ارائه 
کند اگر این مجوز صادر شود، رئیس جمهور استیضاح می 
شود و موضوع به مجلس سنا می رود تا در آنجا با توجه به 
قوانین دادگاهی برگزار شود. روند محاکمه توسط مدیرانی 
از کنگره و قاضی ارشد دیوان عالی کشور نظارت می شود. 
سنا به عنوان هیئت منصفه عمل می کند. اگر دو سوم از رای 
سنا حکم به محکومیت رئیس جمهور بدهند، او از کار برکنار 
خواهد شد. اما این اتفاق یعنی برکناری یک رئیس جمهور از 
طریق استیضاح تاکنون اتفاق نیفتاده است. در تاریخ سیاسی 
ایالات متحده آمریکا تا کنون تنها دو رئیس جمهور استیضاح 
شده اند، و لی در همین دو مورد نیز نه »اندرو جانسون« و نه 

»بیل کلینتون« مجبور به ترک کاخ سفید نشده اند.
روند استیضاح با توجه به این واقعیت که کنگره در اختیار 
وکنترل جمهوری خواهان است سخت تر می نماید. با این حال 
زنگ هشدار جمهوری خواهان  علیه ترامپ همچنان با شدت 
بیشتری در حال نواخته شدن است. مک کین سناتور با نفوذ 
جمهوری خواهان از افول جایگاه آمریکا در دوران ترامپ انتقاد 
کرده و خبرها از شکاف در داخل دولت آمریکا حکایت دارد. 
تداوم این روند می تواند هم حزبی های ترامپ را به این نتیجه 
برساند که برای کنترل  آسیب های ناشی از انتخابات 2016 
به سراغ مایک پنس، معاون رئیس جمهور آمریکا بروند، به هر 

حال ترامپ هرگز گزینه آنها نبوده است. 

مدیر عامل سازمان هدفمندی یارانه ها خبرداد : 
بررسی پرونده حذف شدگان یارانه در دستور کار 

رئیس سازمان هدفمندی یارانه ها از بررسی مجدد 
پرونده حذف شدگان یارانه خبر داد. سخنگوی دولت 
نیز روز گذشته خبر داده بود که برقراری یارانه افراد قطع 
شده منوط به تحقیق و تفحص مجلس است.آخرین هفته 
اردیبهشت و قبل از انتخابات بود که اخباری مبنی بر 
ارسال پیامکی یارانه ای منتشر شد. در این پیامک هابه 
برخی از خانوارهایی که قبلا یارانه آنها قطع شده بود 
اعلام شده بود که این ماه یارانه شما مجددا برقرار می 
شود. رسانه ها این موضوع را انتخاباتی قلمداد کردند 
اما سازمان هدفمندی اعلام کرد که این موضوع روال 

هر ماهه است و ربطی به انتخابات ندارد. چندی بعد 
کمیسیون اقتصادی مجلس موضوع تحقیق و تفحص از 
سازمان هدفمندی را هم به رای گذاشت که این موضوع 
تصویب شد.در این شرایط دیروز نوبخت، سخنگوی 
دولت، با بیان اینکه یارانه ها سر وقت پرداخت می 
شودیادآور شد: در ماه گذشته می خواستیم یارانه تعدادی 
را دوباره برقرار کنیم که اعتراضاتی نسبت به آن صورت 
گرفت و مجلس هم به آن ورود کرد. به گزارش خراسان 
نوبخت افزود: طبق اعلامی که در 21 خرداد به ما شد 
این برقراری مجدد منوط به رسیدگی نهایی در تحقیق و 

تفحص مجلس است که البته تردید ندارم مشکلی در این 
زمینه وجود نخواهد داشت. در همین رابطه، اکبر ایزدی 
مدیر عامل سازمان هدفمندی یارانه ها در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: با توجه به نظر مراجع و نهادهای نظارتی مقرر 
شده ، پرونده خانوارهایی که یارانه آنان قطع شده است، 
مورد بررسی مجدد قرار گیرد. به گزارش فارس به نقل از 
سازمان هدفمندسازی یارانه ها، شایان ذکر است که پس 
از اتمام بررسی ها و حصول نتیجه نسبت به برقراری مجدد 
یارانه خانوارهای واجد شرایط و نیازمند اقدام مقتضی 

معمول  گردد  و مراتب به اطلاع آنان خواهد رسید.

به اتفاق آرای اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی

سند 2030 لغو شد
سرانجام شورای عالی انقلاب فرهنگی سند آموزشی یونسکو موسوم 

خبر

گروه اجتماعی 

 
به »سند2030« را لغو کرد.به گزارش خراسان به نقل از پایگاه اطلاع 
رسانی ریاست جمهوری، در جلسه روز گذشته شورای عالی انقلاب 
فرهنگی پس از ادامه بررسی سند 2030 و استماع نظرات اعضا، در نهایت با اجماع 
شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوب شد؛ مبنای عمل در کشور اسناد بالادستی مصوب 
در شورای عالی انقلاب فرهنگی، مجلس شورای اسلامی و سایر مراجع قانونی بوده و 
در حوزه آموزش و پرورش و تعلیم و تربیت، سند اساسی و ملی، »سند تحول بنیادین 
آموزش و پرورش« خواهد بود که این سند در شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب 
رسیده است و هر سند، بیانیه و یا موضوع دیگری که مغایر با این سند باشد، ملغی است.

در این جلسه همچنین مقرر شد کارگروه ویژه تخصصی در رابطه با بررسی چگونگی 
برخی آموزش های مربوط به سنین مختلف کودکی تا نوجوانی مانند آموزش زبان، 
روابط افراد و روابط مربوط به جنسیت در دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی با 
دعوت از تمامی صاحبنظران و متخصصان دانشگاهی و حوزوی تشکیل و پس از بررسی 
موضوعات، گزارش خود را به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه کنند. رئیس جمهور 
و رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی در این جلسه ضمن برشمردن آیات قرآن مجید و 
روایات متعدد در خصوص شخصیت والای مولای متقیان افزود: پیامبر اکرم)ص(، علی 
)ع( را معیار حق  دانسته اند و از این باب است که در شب ضربت خوردن آن امام، ارکان 
هدایت الهی مورد ضربت واقع شده است.رییس شورای عالی انقلاب فرهنگی امیر 
مومنان را نزدیکترین فرد به رسول خدا )ص( و اولین ایمان آورنده به او، امام و پیشوای 
مسلمانان بلکه بشریت خواند و اظهار امیدواری کردکه راه و روش زندگی ما هرچه 

بیشتر باسیره و آموزه های آن حضرت منطبق شود.
روحانی همچنین با اشاره به حوادث اخیر تروریستی در تهران، گفت: ما از ابتدای 
انقلاب و در سراسر کشور با پدیده شوم تروریسم مواجه بودیم و علاوه بر تقدیم هزاران 
شهید، همواره نیز در خط مقدم مبارزه با تروریست ها بوده است. در حالی که قدرتها و 
کشورهایی که در ظاهر خود را حامی حقوق بشر معرفی می کنند، همواره به تروریست 
ها پناه داده و از آنها حمایت کرده اند.رییس جمهور افزود: با تلاش های گسترده 
نیروهای مقتدر امنیتی و اطلاعاتی بسیاری از اقدامات تروریستی کشف و خنثی شده 
است و به خاک و خون کشیدن مردم بی دفاع، توسط چند تروریست مزدور، کاری 
بزدلانه و سبعانه و زمینه ساز آمادگی بیشتر مردم برای نابودی جنایتکاران خواهد 
بود.روحانی با اعلام اینکه هرگونه تحرک تروریستی با برخورد قاطع و متقابل مواجه 
خواهد شد، اظهار داشت که با تشدید برخورد ملت های منطقه، به پایان حیات گروهک 
های تروریستی نزدیک می شویم.رییس جمهور برای شهدای حوادث تروریستی اخیر 
رضوان الهی و برای مجروحان و مصدومان شفای عاجل مسئلت کرد.گزارش خراسان 
حاکی است، سند آموزشی 2030 از مجموعه الزامات یونسکو برای کشورهای عضو 

این سازمان است که دستورالعمل های آموزشی را برای کشورها پیش بینی کرده 
است. رهبر انقلاب 12اردیبهشت گذشته ضمن انتقاد از این سند تصریح کردند: 
سند 2030 سازمان ملل و یونسکو و این حرف ها،این ها چیزهایی نیست که جمهوری 
اسلامی بتواند شانه اش را زیر بار این ها بدهد و تسلیم این ها بشود. به چه مناسبت یک 
مجموعه  به اصطلاح بین المللی -که قطعاً تحت نفوذ قدرتهای بزرگ دنیا است- این 
حق را داشته باشد که برای کشورهای مختلف، برای ملّت های گوناگون، با تمدّن های 
مختلف، با سوابق تاریخی و فرهنگی گوناگون، تکلیف معیّن کند که شما باید این جوری 

عمل کنید؟ اصل کار، غلط است.

مواضع سخنگوی دولت از ادغام بانک ها تا تفکیک وزارتخانه ها
نوبخت: ادغام بانک ها قطعی نیست

هادی محمدی – سخنگوی دولت تازه ترین مواضع 
دولت را در خصوص تفکیک وزارتخانه ها، ادغام بانک 
ها و برقراری یارانه برخی افراد حذف شده تشریح کرد. 
به گزارش خراسان محمد باقر نوبخت در نشست خبری 
هفتگی خود در خصوص لایحه تفکیک برخی وزارتخانه 
های اقتصادی نیز گفت : آنچه امروز می توانیم نظر دهیم 
بر می گردد به چگونگی عملکرد و اجرا چراکه در 4 سال 
گذشته دولت عملا عدم چابک بودن وزارت صنعت معدن 
و تجارت ناشی از ادغام سه یا دو وزارتخانه بزرگ را احساس 
کرد و از آنجا که برای کارآمدی بیشتر دولت هم مدیران 

کارآمد نیاز داریم و هم ساختارهای کارآمدتر ، دولت نظرش 
این است که با جدا کردن این وزارتخانه بهتر عمل می کنیم.
وی در خصوص طرح ادغام برخی بانک های دولتی نیز 
با بیان اینکه وضع موجود ایده آل نیست و باید کار آمدی 
بانکها برای کمک به تولید را بیشتر کنیم ، گفت : نظریه 
هایی را که دوستان در بانک مرکزی یا شورای پول و اعتبار 
دارند این است که ما می توانیم با ادغام برخی بانک های 
کوچک آنها را به یک مرجع بزرگتر و قدرتمندتری برای 
اعطای تسهیلات و مشارکت های اقتصادی تبدیل کنیم 
البته این نظریات قطعی نیست و فرآیندی برای تصویب 

دارد، حتی در دولت هم مطرح نشده و در بانک مرکزی 
و شورای پول و اعتبار در حال بررسی است.سخنگوی 
دولت در بخش دیگری از صحبت های خود به ارائه آماری 
از عملکرد دولت در زمینه اقتصادی پرداخت و عنوان کرد: 
طبق طرح فصلی نیروی کار در بهار نرخ مشارکت از 39.5 
درصد در سال گذشته به 40.6 درصد در امسال افزایش 
یافته و از طرفی نرخ بیکاری از 12.2 به 12.6 رسیده 
است. دراین مدت 920 هزار و 928 نفر وارد بازار کار شده 
اند که از این تعداد 703 هزار و 637 نفر شغل پیدا کرده اند 

و 217 هزار و 291 نفر هم در انتظار شغل هستند.

رئیس کل بانک مرکزی اتریش گفت: افتتاح حساب های 
بانک مرکزی نزد یکدیگر از جمله دستورکارهای بانک های 
مرکزی ایران و اتریش است. به گزارش بانک مرکزی، ایوالد 
نووتنی گفت: دیدار بسیار مفیدی با رییس کل بانک مرکزی 
داشتم که امیدوارم همکاری های میان دو کشور گسترش 
یابد. در این جلسات همکاری های مشترک میان طرفین 
پیگیری شد. از اصلی ترین موضوعات مطرح شده در این 

دیدار، افتتاح حساب های بانک مرکزی نزد یکدیگر بود. 
رئیس کل بانک مرکزی اتریش هدف اصلی از این دیدارها را 
عملی شدن توافقات میان طرفین و بانک های تجاری اتریش 
و ایران خواند و گفت:  باید تلاش کرد که گفت وگوها را به 
واقعیت تبدیل کنیم. خوشبختانه برخی بانک های اتریشی 
مانند اُبر بانک )ober bank( و رایفایزن )Raiffeisen( با 

ایران همکاری دارند.

در نامه ای  به جهانگیری
توکلی خواستار توقف روند امضای قراردادهای نفتی تا زمان امضای سند محرمانگی شد

احمد توکلی رئیس هیأت مدیره سازمان مردم نهاد »دیده بان شفافیت و عدالت« در نامه 
ای به معاون اول رئیس جمهور خواستار توقف روند امضای قرارداد گازی با توتال فرانسه 

قبل از امضای سند رازداری و محرمانگی شد.
به گزارش تسنیم، در نامه احمد توکلی به اسحاق جهانگیری آمده است: »جنابعالی که 
در مسیر اصلاح الگوی قراردادهای نفتی موسوم با IPC در همکاری با منتقدان دلسوز، 
با دو بار اعمال اصلاحات در هیئت محترم دولت اشکالات زیادی از آن ها را رفع کردید 
و طبعا از پشتیبانی رئیس جمهور محترم نیز برخوردار بوده اید به خوبی آگاهی دارید 
که  بند 8 ابلاغیه مقام معظم رهبری در خصوص ملاحظات قراردادهای جدید نفتی 
تصریح دارد که »ساز و کار اعمال و رعایت ملاحظات امنیتی و حفاظتی در همکاری 
با شرکت های بین المللی و دسترسی آن ها به اطلاعات محرمانه میادین نفتی در این 
قراردادها در شورای امنیت ملی مورد رسیدگی و جمع بندی قرار گیرد.«در ادامه نامه با 
اشاره به مصوبه هیئت وزیران مبنی بر امضای سند محرمانگی با شرکت متقاضی توسعه 

میادین نفتی آمده است: طبق اخبار موثقی که به دیده بان رسیده است، با چندین ماه 
زحمت همراه با دقت گروهی مبرز از کارشناسان وزارتخانه ها و نهادهای ذیربط سند 
رازداری و محرمانگی و همچنین سازوکار اعمال و رعایت ملاحظات امنیتی و حفاظتی 
را تهیه کرده اند ولی هنوز به تصویب نرسیده است. خاطر نشان می شود در پیوست 
امنیتی-حفاظتی تهیه شده تمامی مسائل فنی، اقتصادی، حفاظتی، اطلاعاتی و 

حقوقی که عواقب امنیتی برای کشور دارد، دیده شده است.
وی در ادامه نامه خویش آورده است: از طرف دیگر اخبار موثق حاکی است که به احتمال 
زیاد در هفته جاری وزارت نفت درصدد امضای قرارداد با شرکت توتال برای توسعه فاز 
11 میدان مشترک پارس جنوبی است. با توجه به سوابق تاریخی خیانت های نفتی و 
حساسیت کار با شرکت توتال که پیمانکار طرف قطری در همین میدان گازی است، 
امضاء گرفتن پیش از قرارداد اهمیت صد چندان می یابد. به ویژه اگر پرداخت رشوه 

توتال در قرارداد  پیشین برای ورود به عرصه گاز ایران را در نظر داشته باشیم.

 دیدار »نرگس کلباسی« با سرپرست
 حجاج ایرانی  

 نرگس کلباسی، فعال اجتماعی با نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت و سرپرست
 حجاج ایرانی دیدار و ازبابت برآورده شدن آرزویش برای سفر حج تشکر کرد.به گزارش 
تسنیم، نرگس کلباسی اشتری فعال اجتماعی و شهروند ایرانی الاصل که با حضور 
در برنامه ماه عسل به آرزوی خود برای رفتن به سفرحج رسید دیروز با حجت الاسلام 
والمسلمین سید علی قاضی عسکر سرپرست حجاج ایرانی دیدار و از اقدام بعثه مقام 
معظم رهبری در اختصاص سهمیه سفر حج به وی تشکر کرد.در این دیدار، نماینده ولی 
فقیه درامور حج وزیارت از فعالیت های اجتماعی خانم کلباسی در هند مطلع شد و خانم 
کلباسی نیز تصریح کرد که با پیگیری های وزارت امور خارجه ایران همچنین حمایت 
مردم ایران بود که توانست از اتهام قتل یک کودک هندی تبرئه شود.سرپرست حجاج 
ایرانی هم تلاش های خانم کلباسی را شایسته تحسین توصیف کرد و افزود: خدمت به 

محرومین در تمام نقاط دنیا ارزشمند است.وی به خانم کلباسی توصیه کرد از فرصت 
سفر معنوی حج که در جوانی به دست آورده است به خوبی بهره برداری کند.این خبر 
حاکی است، وی هنگام پخش برنامه ماه عسل آرزویش برای سفر به مکه و زیارت خانه 

خدا را مطرح کرد و بعثه مقام معظم رهبری یک سفرحج تمتع به وی هدیه داد. 

 رئیس کل بانک مرکزی
 اتریش خبر داد:

 افتتاح حساب های
 بانک مرکزی ایران و اتریش 
نزد یکدیگر

  خبرمرتبط

 افزایش بودجه اجرایی شدن سند
 تحول بنیادین آموزش و پرورش

 رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: بودجه وزارت آموزش و پرورش به منظور اجرایی 
شدن»سند تحول بنیادین آموزش و پرورش« افزایش یافته است.دکتر محمد باقر نوبخت 
با بیان این مطلب در گفتگو با مرکز خبر شورای عالی انقلاب فرهنگی، افزود: سرعت اجرای 
این سند مهم آنگونه که مطلوب نظام باشد، نیست و باید این روند تسریع شود.عضو شورای 
عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: در حال حاضر طرح رتبه بندی معلمان براساس این سند در 
حال اجراست.سخنگوی دولت گفت: از سال  1392 تا 1395  بودجه وزارت آموزش و پرورش 
بیش از دو برابر افزایش یافته و از 14 هزار میلیارد تومان در سال 1392 به بیش از 31 هزار 
میلیارد تومان در سال 1395 رسیده است.دکتر نوبخت در پایان به بودجه پژوهش کشور 
نیز اشاره کرد و افزود:  خوشبختانه بودجه پژوهشی کشور افزایش یافته و در حال حاضر 

حدود 9 هزار میلیارد تومان اعتبار به این بخش اختصاص یافته است.

معاون راه آهن از شروع عملیات برقی سازی 
قطار مشهد -تهران از هفته آینده  خبر داد: 

 سوت آغاز مهمترین 
پروژه ریلی   مشهد  

معاون فنی و زیربنایی راه آهن از آغاز عملیات برقی سازی راه آهن 
تهران- مشهد در هفته آینده خبر داد و گفت: همه مجوز های 
این پروژه دریافت و مسائل بانکی آن حل شده است و از هفته 
آینده اقدامات مهندسی برقی سازی راه آهن تهران-مشهد 
حدفاصل مشهد تا نیشابور به طول 138 کیلومتر آغاز می شود.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، مازیار 
یزدانی در نشست خبری با حضور اصحاب رسانه با اشاره به 
اقدامات معاونت فنی و زیربنایی شرکت راه آهن اظهار کرد: این 
پروژه با فاینانس چینی به ارزش 1.6 میلیارد یورو به طول 926 
کیلومتر و در مدت چهار سال انجام خواهد شد که در فاز اول 
حدفاصل مشهد-نیشابور به طول 138 کیلومتر اجرا می شود.

وی خاطرنشان کرد :به دنبال استفاده از روش های مکانیزه 
برای کاهش زمان عملیات اجرایی هستیم. این روش ها شامل 
برداشت اطلاعات و قرار گرفتن آن در دست مشاور و تدوین 

راهکارها از جانب آن ها می شود.
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